
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Já, níže podepsaný/á 

nar.   

bytem 

  

beru na vědomí, že město Netolice, se sídlem Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice, IČ: 

00250601 (dále jen „město“), jako správce osobních údajů, bude zpracovávat mé osobní údaje, 

které jsem mu poskytl/a v rámci výběrového řízení a ve svém životopise, a to zejména jméno, 

příjmení, adresu, e-mail, telefon, získané vzdělání, současný stav na trhu práce, dosavadní 

pracovní zkušenosti, získané dovednosti, fotografie, a případné další údaje obsažené v mém 

životopise nebo jinak poskytnuté městu pro účely realizace výběrového řízení na konkrétní 

pozici, o kterou jsem projevil/a zájem.  

 

Prohlašuji, že jsem si vědom/a svých zákonných práv na přístup a přenositelnost svých osobních 

údajů, na opravu chyb a nepřesností a možnosti požadovat omezení zpracování nebo výmaz 

svých osobních údajů, jakožto i možnosti tento souhlas kdykoli odvolat. Rovněž beru na 

vědomí, že odvolání souhlasu působí pouze do budoucna a není tedy dotčena zákonnost 

předchozího zpracování založeného na tomto souhlasu (před jeho odvoláním).  

 

V   dne 

 

 

 

______________________________________  

podpis uchazeče 


